様式第12号（第14条関係）

　　年　　月　　日

　香川県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　請求者　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

建設技術資格取得支援事業補助金交付請求書

　　　年　　月　　日付け　　土監第　　　　号で確定通知のあった標記補助金について、建設技術資格取得支援事業補助金交付要綱第14条第２項の規定により、下記のとおり請求します。

記

請求額　金　　　　　　　　　　　　　　円

	[bookmark: _GoBack]
口座振替払
	金融機関名

	店舗名
	　　　　　　　　　本店・支店・支所

	預金種別
	1　普通　・　2　当座
	口座番号

	カタカナ

	口座名義